第第第第１９１９１９１９回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断回千葉県乳腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内             拝啓 初冬の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  さて、この度標記の会を下記要領にて開催することとなりましたので御案内申し上げます。 乳腺の診断に携わっておられる方々、興味がおありの方々にお集まりいただきフランクに討議していただきたいと考えております。 皆様にはご多忙の折恐縮ではございますが、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。  末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。 敬具 平成１９年１２月 吉日 千葉県千葉県千葉県千葉県乳腺診断乳腺診断乳腺診断乳腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム    第第第第１９１９１９１９回当番世話人回当番世話人回当番世話人回当番世話人    新八柱台病院新八柱台病院新八柱台病院新八柱台病院    外科外科外科外科    渡辺渡辺渡辺渡辺    修修修修
記記記記    日時日時日時日時    ：：：：    平成平成平成平成２０２０２０２０年年年年３３３３月月月月８８８８日日日日（（（（土土土土））））１３１３１３１３::::３０３０３０３０～～～～１７１７１７１７::::３０３０３０３０（（（（予定予定予定予定））））    場所場所場所場所    ：：：：    幕張幕張幕張幕張メッセメッセメッセメッセ        国際会議場国際会議場国際会議場国際会議場２２２２階階階階        中会議室中会議室中会議室中会議室２０１２０１２０１２０１    千葉県千葉市美浜区中瀬千葉県千葉市美浜区中瀬千葉県千葉市美浜区中瀬千葉県千葉市美浜区中瀬２２２２－－－－１１１１    ℡℡℡℡０４３０４３０４３０４３－－－－２９６２９６２９６２９６－－－－０００１０００１０００１０００１

プログラムプログラムプログラムプログラム

（（（（症例供覧症例供覧症例供覧症例供覧））））                    １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１４１４１４１４：：：：３０３０３０３０

ⅠⅠⅠⅠ．．．．症例検討会症例検討会症例検討会症例検討会                    １４１４１４１４::::３０３０３０３０～～～～

司会司会司会司会            帝京大学帝京大学帝京大学帝京大学ちばちばちばちば総合医療総合医療総合医療総合医療センターセンターセンターセンター        外科外科外科外科                鈴木鈴木鈴木鈴木    正人正人正人正人

聖路加国際病院聖路加国際病院聖路加国際病院聖路加国際病院                                乳腺外科乳腺外科乳腺外科乳腺外科                矢形矢形矢形矢形    寛寛寛寛

ⅡⅡⅡⅡ．．．．特別講演特別講演特別講演特別講演

司会司会司会司会                新八柱台病院新八柱台病院新八柱台病院新八柱台病院                        外科外科外科外科                    渡辺渡辺渡辺渡辺    修修修修    先生先生先生先生

『『『『乳房超音波診断プロセスと超音波検診』』』』

株式会社株式会社株式会社株式会社ソノグラファーズソノグラファーズソノグラファーズソノグラファーズ        代表代表代表代表        佐久間佐久間佐久間佐久間    浩浩浩浩        先生先生先生先生

            共催共催共催共催    ：：：：千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断千葉県乳腺診断フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム                                        日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社日本化薬株式会社                                        明治製菓株式会社明治製菓株式会社明治製菓株式会社明治製菓株式会社        ※※※※本本本本フォーラムフォーラムフォーラムフォーラムはははは医療医療医療医療関係者関係者関係者関係者のののの方方方方はどなたでもごはどなたでもごはどなたでもごはどなたでもご参加参加参加参加いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。    ※※※※本本本本フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム参加費参加費参加費参加費としてとしてとしてとして５００５００５００５００円頂円頂円頂円頂きますきますきますきます。。。。    ※※※※フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム終了後終了後終了後終了後、、、、情報交換会情報交換会情報交換会情報交換会をををを予定予定予定予定してしてしてしておりますおりますおりますおります。。。。